







تکنولوژی انقلابی ایران ماسک که دنیا را متعجب کرد

ایران ماسک به تازگی رسماً وعده داد که با تکنولوژی انقلابی در دست توسعه کمیاتی



نورالینک با زنگت بیانی بیامان را ماسک خواهد کرد. به تازگی کاربری در ایکنس یا همان توییتر سابق از داستان تلخ نیلینا پسر ۱۴ ساله خود به دلیل یک عارضه نادر گفت. به گفته او وضعیت فرزندش به قدری وخیم شده که عماداً هیچ کدام از چشم‌های توأمی دین نادر ایران ماسک در جواب به توییتر با اعلام کرد نورالینک یک ترانه برای درمان نیلینا را در دست توسعه دارد که در چند سال آینده آماده خواهد شد. این حال، این نکته را هم ذکر کرد که پیش از این باید پروژه مربوط به قطع ارتباط مغز و بدن در بیامان درگیر با معلولیت اندام‌های حرکتی را دنبال کنند و در حال حاضر انتظار دریافت تاییدیه از مراجع نظارتی برای اولین آزمایش انسانی خود را می‌کشند. نورالینک اواخر شهریورماه گذشته رسماً برای آزمایش انسانی ترانه خود فرافون داد. ترانه مذکور توأمی درمان بیماری‌های مختلفی از جمله کودری‌پلزی (فلج چهار اندام) را دارد و این کمیته هم در این فرافون خواستار داوطلبان بالای ۲۲ سال شد که به دلیل صدمه به نخاع یا اسکروز جانبی امپورتروفیک دچار فلج چهار اندام شده‌اند. آن‌ها اولین سال ۲۰۲۲ را به درخواست خود از سازمان غذا و داروی آمریکا برای آزمایش انسانی مواجه شده بودند، اما نهایتاً در نیمه اول ۲۰۲۳ مجوز لازم را کسب کردند. نورالینک در ابتدای مطامعات گسترده چندمنظوره خود با نام PRIME به سر می‌برد و باید منتظر ماند و دید که پروژه‌های آن با محوریت درمان معلولیت و همچنین درمان نیلینا چطور پیش می‌رود. این پروژه‌های کمیاتی ایران ماسک به دلیل پیچیدگی و حساسیت بسیار بالای خود همواره با چالش‌های علمی و قانونی متعدد روبرو می‌شوند و در نتیجه به نظر می‌آید دست کم چندین سال تا مشاهده نتیجه ملموس آن‌ها فاصله داریم. کمیته رفهدارد تحولی را در حوزه پزشکی رقم بزند و بر اساس جدیدترین اخبار تکنولوژی به نظر می‌رسد این کمیته تازه‌تاسیس در آینده همچنان دوره دستاوردی انقلابی خواهد رسید.

یاد یاران

شهید عباسعلی نجفی نام پدر: حسن شهرستان: پیرچند توارایی نهایت شکر می‌کنم که زندگی مراد در عصری قرار دادی که تو دستم حق را از پاتل تشخیص دهم و در سنگرحق علیه پاتل بچنگم



راهکارهایی برای خوش اخلاقی با دیگران

ساده‌ترین راه برای خوش اخلاقی، لیخند زدن است. ساده‌ترین کار برای اینکه فردی خوش اخلاقی به نظر برسد، لیخند زدن است. وقتی به افرادی که شما را می‌شناسند لیخند می‌زنید، آنها را تشویق می‌کنید تا متقابلاً به شما لیخند بزنند. گاهی فقط به این دلیل که دارای شخصیتی خجالتی بوده و به راحتی لیخند نمی‌زنید، بسیاری از افراد شاید تصور کنند که شما فردی سرد یا پدخالقی هستید. بنابراین، دفعه بعد که از کنار فردی نسبتاً آشنا رد می‌شوید، لیخند بزنید.

آزمون جایش را به یک خارجی می‌دهد؟

با وجود عدم صعود تیم ملی فوتبال باتوان ایران به المپیک خیلی‌ها پیشرفت تیم ملی فوتبال در این بازی‌ها را شگفت انگیز می‌دانند و برخی هم بر این عقیده‌اند وقت آن رسیده که رفته رفته هدایت تیم ملی فوتبال باتوان به یک مربی خارجی محول شود. آیا فدراسیون فوتبال



در ماه‌های آینده مربی خارجی برای تیم ملی فوتبال باتوان به خدمت خواهد گرفت؟ با این حال سایت فدراسیون فوتبال به پنهان تولد مربی آزمون سرمربی تیم ملی فوتبال باتوان مطلب جالبی را منتشر کرده است. در بخشی از این نوشته می‌خوانیم: آزمون در ادوار مختلف مورد اعتماد فدراسیون فوتبال گرفت و علاوه بر هدایت تیم ملی زیر ۲۳ ساله‌ها به عنوان سکاندار هدایت تیم ملی باتوان ایران انتخاب شد. او در همه این سال‌ها با سفر به نقاط مختلف کشور و آموزش زنان و دختران علاقه مند به عنوان یک مدرس شناخته شد. او به نسلی تعلق دارد که منتظر نمی‌ماند کسی برایشان فرس قرمز پهن کند، از سنگلاخ گذشته‌ها و به دختران نسل نو که در سراسر ایران با اشتیاق تمرین می‌کنند ایمان دارد.

آغاز کار آنلاین فیلم «صحت» از ۲۳ آبان

فیلم سینمایی «صحت» به تهیه‌کنندگی محمدرضا شفا و کارگردانی حسین دارابی که مدتی پیش روی پرده سینما رفته بود، از ۲۳ آبان ساعت ۲۰ در پلتفرم فیلمنت ایران آنلاین می‌شود. این فیلم سینمایی که چند سال گذشته برای گرفتن پروانه نمایش دچار فراز و فرودهایی شده بود، روایتی از یک پرونده مشکوک و پرمهر و راز است. فیلمنامه «صحت» که در ژانر معمایی - سیاسی توسط حسین دارابی و احسان تقیی به نگارش درآمده، به ماجرای در اوایل دهه ۶۰ می‌پردازد. «صحت» محصول مشترک سازمان سینمایی سور و مرکز فیلم و سریال اوج است.

ایزوگام باران دژ شرق میدان توحید ۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳ - ۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰

تعمیرات لوازم خانگی یخچال، لباسشویی، اسپلیدت و... ۰۹۱۵۷۵۵۵۴۴۲ - ۰۹۱۵۷۵۵۵۴۴۲

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی... هشتم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

جدول کلمات جدول ۵۶۱۴... افقی: ۱- بزرگترین شهر کشور چین و هشتمین شهر بزرگ جهان - پرده دار کمب و از بزرگان قبیله قریش و شمر مکه بود - ۲- سمت چپ- قسمت کتند- نامناسب - ۳- بیوه خشک مغزی است و از خشکبارها- تست هوش معروف- ادویه محبوب هندوها - ۴- خزنده نیسار- رنگ مو- سورخ گوش- جوان - ۵- متضاد ماده- عناوت- مقابل تند و سرعت ۶- خوشمزه- روا - چشیند ۷- فرزندان - ناگهان- برطرف کردن - سخن، حرف- جدید- شهری در انگلستان ۹- میوه خوشبو- پند- واجب نیست ۱۰- هالوئن نمک- از انواع زردآلو- اسب اصیل ۱۱- چند امین- نجات یافتن - حرف صلیب ۱۲- پایوی لیکش نشده- تاکتون - دو یار هم قد- فاز زرد گزانیها ۱۳- سن گانداز - در تورات از وی با عنوان «مادر سبز- خومدان را در آن مملکتها» یاد شده است- درخور بیبینم- عریان ۶- ماه- حوض فیلم ج ابراهیم حاتم یکیا- نیاز ۱۴- مساوی- نوعی پارچه عمودی: ۱- چیز- گازی بسیار سمی ۲- جوشگاه زخم- مولود و فنی در بوکس- مرزبان- دریا کودک- نام پدر حضرت ابراهیم (ع) ۳- پراکنده کننده- سوغات شهر قاصص- سهل انگاری ۴- ضد سرد- چادگانگی- عرب- پایتخت ایالتی اروپا شهر زیارتی ایران- آدم بسیار سختگیر ۵- درختی همیشه سبز- خومدان را در آن مملکتها» یاد شده است- درخور بیبینم- عریان ۶- ماه- حوض فیلم ج ابراهیم حاتم یکیا- کودک- تونالی ۷- زخم‌ت و جنش جدول ۱۵ ۱۴ ۱۳ ۱۲ ۱۱ ۱۰ ۹ ۸ ۷ ۶ ۵ ۴ ۳ ۲ ۱

لوله بازکنی با فنر برقی عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص تریکیدی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری ساختمان با مصالح و بدون مصالح به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان ۰۹۱۵۱۱۰۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۶۰۸۶

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی... هشتم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی... اصل و وقوع در اراضی مزروعی جغرافیاد بخش ۱۱ شهرستان قاینات



**فرمانده کل سپاه پاسداران**  
**فرومی پاشد**

سالمی، فرمانده کل سپاه پاسداران در اجتماع بزرگ حافظان قرآن استان تهران گفت: ظرفیت بازآرندگی اسرائیل از هم گسیخته است و آمریکا نمی‌تواند اسرائیل را نجات دهد و قطعا اسرائیل فرومی پاشد.

**رسیدن از مجلس انقلابی به مجلس**  
**انقلابی تر دور و دشوار تر است**



حسام‌الدین آشنا، مشاور حسن روحانی در دوران ریاست‌جمهوری او در توییتی نوشت: رسیدن از مجلس انقلابی به مجلس انقلابی تر دور و دشوار تر است. نیست یک جبهه جدید یک همایش جدید، یک نام اختصاری جدید، چند چهره صف اولی، چند صد عائق خدمت اولی و چند میلیون رأی اولی.

**انتقاد مهاجرانی به رد صلاحیت‌ها**  
**دست تگه دارید، عبرت بگیرید**

مهاجرانی، فعال اصلاح طلب در توییتی با نقل توییت مسعود پزشکیان که نامه رد صلاحیت اولیه خود را منتشر کرده است، نوشت: بی تکبری و پلانت محض نماینده‌های مجلس که سابقه خدمت به عنوان وزیر بهداشت و درمان را دارد. چراغ قلب است. انسان است و آزاده امیدوار این رویه حذف چهره‌های توانا و محبوب متوقف شود. دست تگه دارید عبرت بگیرید.

**هنوز برخی از بایان وضع موجود**  
**در دولت سر کارند**

شریعی، نماینده مجلس گفت: هنوز برخی از کسانی که بانی وضع موجود هستند در دولت سر کارند که این وضعیت باید اصلاح شود. اگر این تغییرات اتفاق بیفتد، گشایش حاصل می‌شود. ما انتقادات خود را اعلام می‌کنیم اما به طور کلی، روندی که دولت در پیش گرفته، درست است. دولت بدون اینکه FATF، برجام و تحریم‌ها را بپایان کند کار می‌کند و معیشت مردم را به تحریک‌ها گره زده است.

**نمایندگانی که به دنبال استیضاح**  
**وزیر کشور بودند، رد صلاحیت شدند**

نماینده مهیاد در مجلس یازدهم درباره رد صلاحیتش از سوی هیئت‌های اجرایی گفت: بیشتر نمایندگان که در موضوع استیضاح وزیر کشور وقتاری و پیگیری کردند، رد صلاحیت شدند. محمودزاده با اشاره به اینکه به نظر من این موضوع به فرمانداران دیکته شده است، افزود: فرمانداران باید پرساس استعلام ۵۰گانه عمل می‌کردند و اگر استعلام ۵۰گانه مشکلی نداشت، باید به آن استناد کنند.

**در دولت سیزدهم مشکلات حمل**  
**تمی شود، بلکه حل می‌شود**

منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان اینکه در دولت سیزدهم مشکلات حمل نمی‌شود بلکه حل می‌شود، گفت: اکنون در کشور ۶۰ هزار پروژه نیمه تمام داریم که تمام و تکمیل آنها نیازمند ۹ هزار همت است.

**در آینده نزدیک در منطقه تغییرات**  
**جدی رخ می‌دهد**

وزیر اطلاعات گفت: در آینده نزدیک در منطقه تغییرات جدی رخ می‌دهد و شاهد برخورد مقتدرانه با گروهک‌ها و پاندها و تشکلهای ضد امنیتی و به معنای عام اقدامات تروریستی خواهیم بود. خطیب افزود: اکنون ایران بعنوان یک قدرت تعیین‌کننده تنها در منطقه بلکه در نقاط مختلف دنیا مطرح است و امروز با تمام توان اقتدار ایران را حس می‌کنند، بنابراین در آینده نزدیک در منطقه تغییرات جدی رخ خواهد داد.

**حماس هنوز بیشتر تیروهای خود**  
**را حفظ کرده است**

پایگاه خبری المانیور به نقل از برخی نظامیان اسرائیل اعلام کرد: جنش حماس هنوز بیشتر تیروهای خود را حفظ کرده است. این پایگاه خبری اعلام کرد: با وجود حمله رژیم صهیونیستی به نوار غزه از هفتم اکتبر، سران صهیونیست ازمان دارند که جنش مقاومت اسلامی (حماس) را بچود تخریب زیرساخت‌ها در شمال نوار غزه، هنوز تا نقطه فریادناهی فاصله دارد.

**در جنگ غزه رهبری اوضاع به دست**  
**ایران است**

رئیس‌جمهور سابق آمریکا، ساکن کنونی کاخ سفید را «حمق و ناتوان» خواند و مدعی شد در جنگ غزه رهبری اوضاع به دست ایران است. ترامپ در پاسخ به این پرسش که اگر حال را بهتر نمی‌کنید، چه شکلی پیش می‌رفت، پای ایران را وسط می‌کنید، گفت: اگر من بوم، این اتفاق‌ها نمی‌افتاد. من ۲ هفته بعد از ریورزی در انتخابات ۲۰۲۰ با ایران توافق می‌کردم. اما مذاکراتی داشتیم و برای هم احترام قائل بودیم. به آن‌ها گفته بودم که تاکید من بر عدم دستیابی شما به سلاح هسته‌ای است و افزود: ایران منابع مالی فراوانی دارد: بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار. این وضعیت باید خاتمه یابد. اوضاع در حال بدتر شدن است، چرا که آمریکا در دوره پاپین تون رهبری بحران (فلسطین) را ندارد و عماد ایران در این بحران رهبری می‌کنند. گفته ترامپ ایران بسیار باهوش و زیرک است.

## ادعای دفاع مشروع از سوی صهیونیست‌ها یکی از طنزهای تاریخ است

انسانیت دانست و ضمن تاکید بر نقش اصلی آمریکا در این جنایات و همچنین یادآوری مسئولیت کشورهای عربی و اسلامی در قبال مسئله فلسطین و مردم مظلوم غزه، ۱۰ راهکار و پیشنهاد فوری برای تصمیم گیری قاطع به نفع ملت فلسطین از جمله «توقف کشتار مردم غزه»، «رفع کامل محاصره انسانی غزه»، «خروج فوری نظامی رژیم صهیونیستی از این منطقه»، «قطع هرگونه ارتباط سیاسی و اقتصادی با رژیم صهیونیستی توسط کشورهای اسلامی»، «تشکیل یک دادگاه بین‌المللی برای تعقیب و مجازات سران جنایتکار صهیونیست و آمریکا»، «تأسیس یک صندوق ویژه برای حمایت از آن‌ها به حیات مبارک هزاران

## حمله به غزه، نشانگر خوی انتقامجویی و وحشیانه صهیونیستی است

دیبر کل حزب ا. لیبان به مناسبت روز شهید، سخنرانی کرد. دیبر کل حزب ا. در آغاز این سخنرانی به شهدای این جنش پرداخت و گفت: این مناسبت فقط برای یادآوری است که با یک عملیات بزرگ آغاز شد و در جریان آن بیش از ۱۰۰۰ سرباز وافر صهیونیستی کشته شدند و سه روز عزای عمومی در این رژیم غاصب اعلام شد. سید حسن نصرالله در نامه به مسئله تجاوز صهیونیست‌ها پرداخت و گفت: رژیم صهیونیستی به صورت علنی، لشکر و متفصلانه، به نوار غزه حمله می‌کند. وحشی‌گری اسرائیل در نوار غزه کم نشده است، بلکه هر روز بر آن افزوده می‌شود. این حملات نشانگر خوی انتقامجویی و وحشیانه صهیونیستی است که هیچ حد و مرزی ندارد. وی با اشاره به اینکه نبرد طوفان الاقصی برای ملت فلسطین و آرمان آن‌هاست، گفت: آنچه در طوفان الاقصی رخ داد، نشان داد که ایران هیچ قیمیتی بر گروه‌های مقاومت ندارد و تصمیم‌گیرندگان واقعی سران مقاومت و

## رادیکال‌های اصلاحات مشغول عقده‌گشایی شخصی‌اند

فعال سیاسی اصولگرا گفت: «طیف‌های رادیکال اصلاح طلب با درمواجهه جنایات بی‌سابقه صهیونیست‌ها سکوت کرده‌اند تا آنکه حتی سخنانی را مطرح می‌کنند که رنگ و نشان حمایت از مردم مظلوم در آنها دیده نمی‌شود. اما چرا آنها چه هدفی را دنبال می‌کنند و چرا بعضی پیش می‌آید که به موضوع جهانی فلسطین نگاهی سیاست‌زده دارند؟ امیری فر افزود: به نظر من رادیکال‌های اصلاحات مشغول عقده‌گشایی شخصی‌اند. آنها همیشه می‌خواهند فضای سیاسی ملتهب باشد و نمی‌خواهند در هیچ موضوعی ولو موضوع جهانی فلسطین وحدت ایجاد شود و متأسفانه برخی رسانه‌ها هم سخنان و یادداشت‌های آنها را پوشش می‌دهند و بخش می‌کنند. آنها از هیچ اتحادی خوش شان نمی‌آید.

## آمر بررسی صلاحیت کتدی‌های مجلس اعلام شد

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: از مجموع ۲۴ و ۹۸۲ نفری که در انتخابات مجلس شورای اسلامی ثبت‌نام کردند، ۱۴ درصد عدم تایید و ۱۴ درصد عدم احراز گرفته‌اند که از این میزان (عدم تایید و عدم احراز) ۳۰ درصد مدارک کافی ارائه ندادند. شاهچراغی افزود: داوطلبانی که مایل هستند دلایل عدم تایید یا احراز را داشته باشند یا مراجعه حضوری خودشان می‌توانند. دلایل عدم تایید یا احراز را دریافت کنند. رئیس ستاد انتخابات کشور افزود: هم‌اکنون سخنگوی شورای نگهبان نیز گفت: در ادوار گذشته اگر داوطلبی قصد شکایت از مراحل قبل را داشته، این کار به صورت حضوری انجام می‌شد. در حالی که در انتخابات پیش‌رو، ارتباط داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی با شورای نگهبان به صورت مجازی و از طریق میز خدمت شورای نگهبان و سامانه‌ای به نام «سامانه داوطلب» انجام خواهد شد و اعتراض به صورت حضوری نخواهد بود.

## موتور سیکلت صحراکار

**فروش ویژه ۲۴ ماهه**

**تخفیف نقدی با کلاه ایمنی - اقساط ۶-۱۲-۱۸ ماهه**

**فروش ویژه و ویژه ۲۴ ماهه**

**فروشگاه ایران دوچرخ (گروه خودرویی بهمن خودرو)**

۰۹۱۵۴۷۲۲۴۱ - ۰۹۱۹۰۹۱۳۳۵۶ - ۳۲۲۲۸۸۲۵

۰۹۱۵۱۶۱۴۴۵۰

Sahrakar-motor

**شکلات شیره انگور مناسب برای افراد دیابتی بدون مواد نگهدارنده - بدون قند**

**معلم ۱۳ - پلاک ۵۰ - تلفن: ۰۹۳۳۷۲۸۳۳۵۱**

**خوشمزه رژیم بگیرید!**

**به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند: ختم کلام ا... مجید**

**موسسه خیریه هیئت ابوالفضل**

۰۹۰۳۱۶۱۴۴۵۰ - ۳۲۲۲۷۱۷۷

## آخرین اخبار درباره حقوق دستمزد برای سال آینده

موسوی لازگنی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس می‌گوید: هنوز درباره حقوق یازتست‌گان در برنامه هفتم توسعه تصمیم‌گیری نشده، اما آنچه از بودجه شنیده می‌شود این است که افزایش حقوق و دستمزد کارمندان و کارگران در راه است.

## سرتاه تراکتش روزانه هرایرانی، یک ویتیم تراکتش در روز

دنیای اقتصاد نوشت: صدمین گزارش اقتصادی شایرک گویای آن است که تمداد کل تراکتش‌های پیدایش شده مهرماه در این شبکه حدوداً ۴۱۳ میلیارد تراکتش بوده که نسبت به شهریور ۲۷۴ درصد کاهش داشته اما به صورت نقطه‌به‌نقطه نسبت به سال گذشته رشدی حدوداً ۴۵ درصدی داشته است. براساس سرتاه تراکتش هرایرانی به یک ویتیم عدد در روز می‌رسد.

## روز سرد قیمت‌ها در بازار طلا و سکه

اقتصاد نیز نوشت: نرخ طلا و سکه با نوسان محدود قیمت‌ها در بازار روز گذشته مواجه شد. چنانچه نرخ سکه امامی با ۱۰ هزار تومان کاهش در بازار ثبت شد. نرخ دلار بازار آزاد با افزایش قیمت در کاتال ۵۱ هزار تومان ماند.

## تسامی سفارشات ثبت شده در حوزه شیرخشک را با فاصله تامین کردیم

تسلیم نوشت: در هفته‌های اخیر و هم‌زمان با تشدید مشکلات تامین شیرخشک برای خانواده‌های دارای فرزندان خردسال، اعتراضات به نحوه تامین ارز واردات شیرخشک و مواد اولیه آن هم با لاگرفت و مسئولان سازمان غذا و دارو، قصور اصلی را متوجه بانک مرکزی دانستند. اما بانک مرکزی در اطلاعیه‌ای تاکید دارد: این بانک تاکنون از تمامی سفارشات ثبت شده با اولویت در حوزه دارو و شیرخشک از سوی وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو با فاصله تخصیص داده و تامین کرده است.

## وام ۱۵۰ میلیون تومانی مشاغل خانگی چند ضامن می‌خواهد؟

همتیان، رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی به میزان دریافت تسهیلات مشاغل خانگی اشاره کرد و گفت: در حال حاضر برای مشاغل مستقل تا ۱۵۰ میلیون تومان و مشاغل پشتیبان در ازای به کارگیری ۴۰ نفر تا سقف ۴ میلیارد تومان وام پرداخت می‌شود که برای دریافت تسهیلات ۱۵۰ میلیون تومانی توسط مشاغل مستقل خانگی یک ضامن کفایت می‌کند.

## سالانه ۱۰۰ میلیارد تومان تجهیزات جاده‌ای دزدیده می‌شود

رضا اکبری معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای درباره سرقت تجهیزات راهداری و راهسازی و گزارش‌ها از افزایش این نوع سرقت‌ها معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در سطح جاده‌های کشور اظهار کرد: طبق آمار تجمیع شده از سوی استان‌ها سالانه بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام و تجهیزات ایمنی و تجهیزات روشنایی در سطح جاده‌های به سرقت می‌روند.

## مدت زمان فرآیند صدور کارت سوخت ۲۸ روز است

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با بیان اینکه مدت زمان فرآیند صدور کارت سوخت ۲۸ روز است، گفت: طبق آخرین آمار ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار کارت سوخت در پاجه‌های معطله پستی وجود دارد. سالیاری نسب با بیان اینکه با همکاری دستگاه‌های مربوط صدور الکترونیکی کارت سوخت امکان پذیر است، اظهار کرد: اکنون هیچ مشکلی در تولید کارت سوخت کشور وجود ندارد و چند برابر تقاضا کارت سوخت تولید می‌شود.

**دلیل کندی سرعت اینترنت اعلام شد**

به دلیل قطعی فیبر نوری در خارج از کشور، برخی از لینک‌های بین‌المللی ورودی از خاک ارمنستان دچار قطعی شده است. شرکت ارتباطات زیرساخت اعلام کرده تمهیدات در نظر گرفته شده و مهندسی‌های فنی لازم برای رفع خرابی در حال انجام است و متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

**برنامه استخدام ۲۵ هزار نفر در وزارت بهداشت**

معاون درمان وزیر بهداشت با اشاره به نیاز نیروی انسانی در بخش‌های مختلف وزارت بهداشت گفت: با برگزاری آزمون استخدامی ۲۵ هزار نفر در سطح کشور جذب این وزارتخانه می‌شود.